
 

 
 

令和元年８月２２日 

 

報道機関各位 

 

                               宮崎大学企画総務部 

                                  総務広報課長 

 

 令和元年度第１回「定例記者懇談会」の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から本学の教育・研究・社会貢献活動に関しましては、格段のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、本学は地域における地の拠点として様々な取組を行っております。これらの取組につ

いて日頃から報道機関の皆様へお知らせするとともに、本学諸活動に対しご意見を伺うことで、

今後の大学運営に活かしていきたいと考えており、定例記者懇談会を実施してきました。 

今回の定例記者懇談会においては、宮崎市内の高等学校の生徒をまちなかキャンパスに招き、

「高校生から見た宮崎大学への期待と希望」をテーマに意見交換会を実施することとなりました。 

意見交換の最後には報道機関の皆様からの質疑応答の時間も設けておりますので、ご参加い

ただき、取材していただけると幸いです。 

敬具 
 

 

記 

 

 

 日 時：令和元年８月２８日（水）１５：３０～１７：００ 

 

場 所：宮崎大学まちなかキャンパス 

（宮崎市橘通東３－４－３６ 村武ビル１階） 

 

参加高校（2019.8.21 現在） 

日向学院高等学校、鵬翔高等学校、宮崎学園高等学校 

宮崎北高等学校、宮崎工業高等学校、宮崎商業高等学校 

宮崎第一高等学校、宮崎西高等学校、宮崎南高等学校 

 

 

 

 

 
 【担当】 

  宮崎大学企画総務部総務広報課 
  TEL：0985-58-7114／FAX：0985-58-2818 
  e-mail：kouhou@of.miyazaki-u.ac.jp 

 

 
 報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 


